Arsredovisning

Bostadsrdttsforeningen Lirkan 4

769616-7399

Styrelsen f6r Bostadsrittsforeningen Larkan 4 far hdrmed ldmna sin redogorelse for foreningens
utveckling under rékenskapséret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING SIDA
- Férvaltningsberittelse 2-3
- Resultatrakning 4
- Balansrékning 5-6
- Kassaflodesanalys 7
- Noter 8-9
- Underskrifter 9-10
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allméint om verksamheten

Féreningen har till zndamal att framja medlemmarnas intresse genom att i foreningens hus upplata lag enheter under
nyttjanderatt och utan begrénsning i tiden. Féreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen
(1999:1229). S.k. #kta bostadsrattsférening. Foreningen har sitt séate i Alingsas.

Foreningen sger fastigheten Lérkan 4 i Alingsas Kommun,

Tomtyta (dganderatt) 947 kvm
Lagenhetsyta 328 kvm

Foreningen har ingen underhallsplan.

Fastigheten &r fullvirdesfdrsakrad hos Lansforsakringar.

Medlemsinformation
Styrelse:
Styrelsen har under verksamhetsaret bestatt av

Jannika Lemke Ordférande

Mona Nordstrém Styrelseledamot
Susanne Persson Styrelseledamot
Carl Aldrin Styrelseledamot

Anton Eberhardsson  Styrelseledamot

Medlemsantal:
Antalet medlemsligenheter i féreningen &r 5 stycken. Antal medlemmar &r 6st, férgéende ar 5st.
En dverlatelse har skett under aret.




Bostadsrittsféreningen Lirkan 4
769616-7399

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrsoversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2301-2312
Nettoomséttning 243
Resultat efter finansiella poster -380
Soliditet % 11
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsritt 740
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 363
Skuldsattning (kr) per kvm upplaten med bostadsrétt 9 665
Sparande (kr) per kvadratmeter -392
Réntekénslighet % 12,79

UPPLYSNING VID FORLUST

2201-2212
240

-89

21

2101-2112
233

-66

24
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2001-2012
220

-122

23

Féreningen har under 2024 hajt avgiften med 30% samt ténkt gora ett kapitaltillskott pa totalt 16 200kr. Féreningen har
&aven beslutat om att ta en garagekostnad pé 5000kr/ar for att 6ka intdkterna, Lanen kommer &ven att bindas om under

2024,

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 1766 000
Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:
Balanseras i ny rakning
Avsittning till
underhallsfond
Arets resultat
Belopp vid érets utging 1766 000
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -996 267
Arets resultat -380 031
Summa -1376 298
Férslag till disposition:
Avsittning till underhéllsfond 11316
Balanseras i ny rékning -1387 614
Summa -1376 298

Fond fér

yttre

underhall

11316

11316

Balanserat
resultat

-896 420

-88 531

-11 316

~996 267

Féreningens resultat och stélining framgér av efterftjande resultat - och balansrékning med noter.

Arets
resultat

-88 531

88 531

-380 031
-380 031
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerférandringar m.m.
Nettoomséttning

Ovriga rrelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerfordndringar m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

2023-01-01
2023-12-31

242 793
31009
273 802

-456 903

-76 102

-533 005

165
-120 993
=120 828
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2022-01-01
2022-12-31

239 998
3 500
243 498

-185 066
-76 110

-261 176




Bostadsrittsforeningen Lirkan 4
769616-7399

BALANSRAKNING | 1

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar
Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader och mark 2,3,4 3511 667
Summa materiella anliggningstillgangar 35711667

20231231
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2022-12-31

3 587 769
3587 769

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 23 544
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 3201
Summa kortfristiga fordringar 26 745

Kassa och bank
Kassa och hank 101 414
Summa kassa och bank 101414

3748

3748

132 822
132 822

SUMMA TILLGANGAR 3 639 826

3724339
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2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 1766 000
Fond for yttre underhall 11316
Summa bundet eget kapital 1777 316
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -996 267
Arets resultat -380 031
Summa fritt eget kapital -1376 298

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 567 3155185

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 6 14820
Leverantérsskulder 12978
Skatteskulder 7 945
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 47 880

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3639 826
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2022-12-31

1766 000
0
1 766 000

-896 420
-88 531
-984 951

2931120

3724339
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KASSAFLODESANALYS 1

2023-01-01
2023-12-31

Den I6pande verksamheten

Rérelseresultat -259 203
i Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet m.m.,
‘ - Avskrivningar 76 102
Erhallen rénta 165
Erlagd rénta -120 993
Kassafléde frdn den [6pande verksamheten fére férdndringar
av rdrelsekapital -303 929

Kassaflode fran foréndringar i rérelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar -26 697
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder 60 333

Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering av 1an -11115
Ovriga kort- eller langfristiga [an 250 000

Likvida medel vid arets bérjan 132 822
Likvida medel vid arets slut 101414
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NOTER

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Materiella anléiggningstillgangar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for foretagets materiella anliggningstillgangar.

Procent Ar
Byggnader och mark 2 50

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i forvaltningsberattelsens flerdrséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Arsavgift per kvadratmeter uppldten med bostadsritt = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras
medlemmarna efter forbrukning / yta uppldten med bostadsriitt

Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad for uppvéirmning, el och vatten / ytan uppldten med bostadsriitt och
hyresriitt
Kommentar: | kostnaden ingdr dven kostnader som vidaredebiteras.

Skuldsdttning per kvm upplaten med bostadsrdtt = De rintebdrande skulderna / ytan uppléten med bostadsréitt
Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan uppldten med bostadsrditt och hyresréitt

Kommentar: Justerat resultat beriknas enligt foljande:
Arets resultat + drets avskrivningar +drets utrangeringar + kostnadsfért planerat underhdll

Réntekdnslighet = Rintebdrande skulder / arsavgifter

Ingaende anskaffningsvérden 4738 190 4738 190
Utgéende anskaffningsvirden 4738190 4738 190
Ingaende avskrivningar -1150 421 -1074 319
Férédndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -76 102 -76 102
Utgaende avskrivningar -1226 523 -1150421

Redovisat virde 3511667 3 587 769
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Byggnader och markanldggningar 2488 592 2 564 694
Mark 1023 075 1023 075
Summa 3 511 667 3 587769

Byggnader 2 494 000 2 494 000
Mark 1278 000 1278 000

Belopp pa skuldpost som forfaller till betalning senare 8n fem &r efter
balansdagen 3 095 905 2931120

Féretagets bankléan som uppgar till 3 170 005 (2 931 120) kr har delats upp pa féljande poster i balansrikningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 3155185 2931120
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 14 820 0

Foretagsinteckningar 3178 000 3178 000

Summa stiillda sikerheter 3178 000 3 178 000

UNDERSKRIFTER

Alingsas

Jannika Lemke Mona Nordstrom
2024-04- 2024-04-

Susanne Persson Anton Eberhardsson
2024-04- 2024-04-




Bostadsriittsféreningen Lirkan 4
769616-7399

Carl Aldrin Bjérkman
2024-04-
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